¢ MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO.

TESORERIA MUNICIPAL
DIRECCION DE CONTABILIDAD

ESTADO DE ACTIVIDADES
(en pesos)

H. AYUNTAMIENTO DE

SOLIDARIDAD

unido y transparente

DEL 1 DE JUNIO DEL 2017 AL 30 DE JUNIO DEL 2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES A
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLI
AYUDAS SOCIALES
DONATIVO

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados de Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Bajgf protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Lic. M;?IA CRISTINA TORRES GOMEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL
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I Junio 2017 Diciembre 2016
100,060,327.33 340,894,642.77
42,739,231.98 305,495,794.64
1,774,432.00 -24,920,064.65
37,824,416.82 54,433,803.72
366,218.00 472,709.00
17,356,028.53 5,412,400.06
36,024,784.92 27,757,255.15
31,994,799.00 27,757,255.15
4,029,985.92 0.00
1,053,183.11 -179,083,916.29
700,586.53 11,533.29
352,596.58 -179,095,449.58
137,138,295.36 189,567,981.63
87,905,603.61 132,081,353.50

44,380,114.04
10,831,335.94
32,694,153.63
15,635,779.63
8,163,128.35
7,144,943.78
27,707.50
300,000.00
6,668,877.90
6,668,877.90
110,210,261.14

26,928,034.22

72,614,090.09
14,981,414.82
44,485,848.59
4,323,098.62
-3,015,852.63
6,018,779.25
1,320,172.00
0.00
6,880,145.25
6,880,145.25
167,324,904.73

22,243,076.90



